誠和技研株式会社 御中

年 月 日
下記の通り御請求申し上げます 〒 −
支払条件は特約なき限りは貴社の規定通りとします 住 所

社 名

ＴＥＬ

フリガナ

（注意）１）この請求書は１現場ごとに記入して下さい
２）太枠内のみ記入してください

請 求 書

管理

前回迄受領済金額 出来高査定

代表者 工事

口座名義

銀行名
銀行コード
当座 普通 口座番号

支店名
支店コード

合計金額
（税抜金額）

消費税額

税込合計金額

（常用人工）
今回請求金額

（常用人工×単価）
累計出来高金額
（常用単価）

内    容
契約金額

現 場 名

インボイス番号 税率
業者コード

科目コード

工事コード

注文番号